
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

vyhotovená dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) a směrnice Rady kraje č. 3,  

kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka 

Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO – A v Jičíně – 
stavební práce – ZD/19/421 - II. 
 
(dále též jen jako „veřejná zakázka“ či „zakázka“) 

Zadávací řízení zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce 

 

Identifikace zadavatele 

Název  Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota včetně vyhrazené změny závazku 24 000 000 Kč bez DPH   

Celková předpokládaná hodnota BEZ vyhrazené změny závazku 22 000 000 Kč bez DPH   

Vyhrazená změna závazku   2 000 000 Kč bez DPH   

 
 

Jednání komise Datum a čas konání Složení hodnotící komise 

 
1. el. jednání dle čl. 7 
odst. 8 Směrnice č. 3 

RK (per rollam) 

ve dnech od 7. 12. 2021  
do 8. 12. 2021 včetně 

 

Bc. Pavel Bulíček – člen 
MUDr. Zdeněk Fink – člen 
Ing. Václav Nýč – člen 
Jiří Kutík, DiS. - člen 
Ing. Eduard Trumm – člen 
Jitka Brádlová – omluvena 
Aleš Dohnal – náhradník 
Ing. Jiří Strnad – náhradník 
 

 

Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek 

 Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena 1 nabídka: 

Evidenční  
číslo  

nabídky 
Účastník (název a sídlo) IČO Datum a čas přijetí 

1 
STAVING, spol. s r.o.,  
se sídlem Jičínská 66, 507 11 Valdice 

 150 57 542 
12. 11. 2021  
v 12:55:42 

Posouzení splnění podmínek účasti podle čl. 7 odst. 11 Směrnice č. 3 Rady kraje 

Dle ustanovení § 122 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník, může být zadavatelem vybrán 

bez provedení hodnocení. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel 

právě jednu nabídku, komise neprovedla hodnocení nabídek, ale přistoupila přímo k posouzení podané 

nabídky z hlediska splnění podmínek účasti, uvedených v zadávacích podmínkách. 



 

 
2 

   

 
 

Nepoužité kritérium hodnocení bylo nastaveno takto: Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky měla být posouzena dle nejnižší celkové nabídkové ceny 

v korunách českých bez DPH. Jako nejvýhodnější by byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

Seznam nabídek, u kterých hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti: 

Evidenční  
číslo  

Účastník (název a sídlo) IČO 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH  

1 
STAVING, spol. s r.o.,  
se sídlem Jičínská 66, 507 11 Valdice 

  150 57 542 21 991 308,46 

 
 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení (dále jen „ČP“) 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ČP 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ČP 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ČP 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ČP 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném 
na veřejné zdravotní pojištění 

ČP 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ✓ + ČP 

 
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice (dále také jen „ČR“) 
předložením výše uvedených dokladů. 
 

 

1. 
a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku – kopie 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 9. 11. 2021 

d) Obsah: 
Společnost s ručením omezeným s předmětem podnikání: Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování; velkoobchod… 
 

 
 

2. 
a) Název dokladu: Čestné prohlášení – originál 

b) Vyhotovil: Ing. Bohumil Brož, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 12. 11. 2021 

d) Obsah: Dodavatel čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost. 

 
 
 
 



 

 
3 

   

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ✓ + ČP 

Příslušné oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského 

rejstříku (Výroba, obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 

živnostenského zákona) 

ČP 

 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výše uvedených 
dokladů.  
 

 

1. 
a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku – kopie 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 9. 11. 2021 

d) Obsah:  

 
 

2. 
a) Název dokladu: Čestné prohlášení – originál 

b) Vyhotovil: Ing. Bohumil Brož, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 12. 11. 2021 

d) Obsah: Dodavatel splňuje profesní způsobilost. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
4 

   

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení alespoň 1 významné zakázky na stavební práce, a to konkrétně 
 
- 1 zakázku na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy/ budov pro 
zdravotní péči a služby nebo budovy/ budov pro sociální péči, s finančním plněním minimálně ve výši 3 mil. 
Kč bez DPH, přičemž součástí takové zakázky byla i výměna ZTI s finančním plněním za takovou výměnu 
ZTI minimálně ve výši 0,4 mil. Kč bez DPH. 
 

 
Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technické kvalifikační předpoklady:  
 

1. 
a) Název dokladu: Seznam významných stavebních prací – originál 

b) Vyhotovil: Ing. Bohumil Brož, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 12. 11. 2021 

d) Obsah: Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci. 

 
V předloženém seznamu dodavatel uvedl tyto významné zakázky: 
 

 
Název  
stavební práce  
 

 
Předmět  
 
 

 
Celkový 
finanční 
rozsah  
 
(v Kč bez 
DPH)  
 

 
Finanční 
rozsah 
výměny  
ZTI 
 
(v Kč bez 
DPH)  
 

 
Termín 
realizace  
 

 
Objednatel stavebních prací 
 
(Název, IČO, sídlo, kontaktní 
osoba včetně uvedení spojení 
– telefon a e-mail)  
 

 
Polyfunkční 
dům, Tyršova, 
Jičín 
 

 
Novostavba 
polyfunkčního 
domu, obsahující 2 
bytové jednotky, 4 
ordinace lékařů a 
prodejna léčiv 
 

 
 
 
20 mil. 

 
 
 
624 000 

 
 
2017–
2019 

 
STAVING, spol. s r.o.,  
se sídlem Jičínská 66, 507 11 
Valdice, IČO: 150 57 542, 
anonymizováno (kontakt a 
osoba byl uveden) 

Zimní lázně  Rekonstrukce 
pavilonu zimních 
lázní v areálu lázní 
Velichovky 

 
 
8,5 mil. 

 
 
450 000 

 
2016 
 

Lázně 1897, s.r.o. 
se sídlem Lázně 100, 552 11 
Velichovky, IČO: 030 30 997 
anonymizováno (kontakt a 
osoba byl uveden) 
 

 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace (nabídka ev. č. 1) 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění základní a profesní způsobilosti i technické kvalifikace.   



 

 
5 

   

 
 

 

Posouzení nabídky   Poznámka Splněno 

Krycí list 
ze dne 12. 11. 2021, podepsán Ing. Bohumil Brož, 
jednatel 

ANO 

Způsob jednání // Plná moc 

Statutární orgán: jednatel  

Počet členů statutárního orgánu: 2 

Způsob jednání: Každý z jednatelů je oprávněn 
jednat jménem společnosti samostatně. 

ANO 

Smlouva o dílo 
Vyplněna na vyznačených místech, údaje 
odpovídají krycímu listu. Podepsána dne 12. 11. 
2021, podepsán Ing. Bohumil Brož, jednatel. 

ANO 

Seznam poddodavatelů 

Předložen zde dne 12. 11. 2021 o tom, že 
účastník využije tohoto poddodavatele: 

 

• Zdeněk Kulhánek, IČO: 077 62 011 
sídlem Všestary 151, 503 12 Všestary 

 
- pro zdravotnicky technickou instalaci 
- není kvalifikačním poddodavatelem 

 

ANO 

Čestné prohlášení  
o neexistenci střetu zájmů 

ze dne 12. 11. 2021, podepsán Ing. Bohumil Brož, 
jednatel 

ANO 

Osvědčení o autorizaci 
Předloženo čestné prohlášení k osobě Václav 
Hrdý. 

ANO 

Nabídka v českém jazyce  ANO 

 

Nabídková cena 

 Cena v Kč bez DPH Samostatně DPH Cena v Kč včetně 
DPH 

Celková nabídková cena 21 991 308,46 4 618 174,78 26 609 483,24 

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu? ANO, neobsahuje 

Byla dodržena celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky? 

(Celková předpokládaná hodnota bez vyhrazené změny závazku byla 22 000 000,- 
Kč bez DPH) 

ANO, byla dodržena 

 

Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny: 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 
 
 



 

 
6 

   

 
 

Závěr 

 

Dodavatel vyzván podle ustanovení § 46 ZZVZ K objasnění nebo doplnění údajů či dokladů, zejména 

k objasnění skutečnosti, která spočívá v tom, že v předloženém seznamu významných stavebních prací 

byl dodavatel uveden zároveň jako objednatel a zároveň jako zhotovitel zakázky (tedy sám byl 

investorem předmětné významné zakázky). 

 

Účastník ve svém podání všechny požadované údaje doplnil a objasnil. Skutečnost, že dodavatel byl 

sám objednatelem i zhotovitelem jedné z významných stavebních prací není v rozporu se zadávací 

dokumentací. Zadavatel takový požadavek/ podmínku, tj. aby objednatelem významné zakázky na 

stavební práce byla osoba odlišná od dodavatele v zadávací dokumentaci nestanovil. 

 

Hodnotící komise se usnesla, že doporučuje zadavateli vybrat k uzavření smlouvy o dílo účastníka č. 1, 
společnost STAVING, spol. s r.o., se sídlem Jičínská 66, 507 11 Valdice, IČO: 15057542, s celkovou 
nabídkovou cenou 21 991 308,46 Kč bez DPH, jehož nabídka po posouzení splnění podmínek účasti, 
splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacím řízení.  
  

 

Evidenční  
číslo  

Účastník (název a sídlo) IČO 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH  

1 
STAVING, spol. s r.o.,  
se sídlem Jičínská 66, 507 11 Valdice 

  150 57 542 21 991 308,46 

 

Na závěrech obsažených v této zprávě se usnesli jednomyslně všichni členové hodnotící komise 

podepsaní níže.  

 

V Hradci Králové dne 7. 12. 2021 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

Bc. Pavel Bulíček 

 

MUDr. Zdeněk Fink 

 

Ing. Václav Nýč 

 

Ing. Eduard Trumm 

 

Jiří Kutík, DiS. 

 

 


